21) 2014.gada 05.marta pašvaldības iepirkumu komisijas piedāvājumu vērtēšanas sēdes protokols Nr.53 uz 3 (trīs) lp. ar pielikumiem;

22) Izdruka no Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājas lapas 05.03.1014. par publiskā iepirkuma rezultātu uz 1 (vienas) lp.;

23) SIA “LAP” piedāvājums uz 20 (divdesmit) lp.;

24) SIA “Jēkabpils autobusu parks” piedāvājums uz 123 (viens simts divdesmit trīs) lp.;

25) SIA “Sabiedriskais autobuss” piedāvājums uz 146 (viens simts četrdesmit sešām) lp..

Komisijas priekšsēdētājs

V.Savins

Komisijas sekretāre

M.Stankevica